A Administração Municipal de Monte Azul Paulista - SP, pessoa jurídica de
direito público, com sede na Praça Rio Branco, n° 86, Monte Azul Paulista -
SP, neste ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito, MARCELO OTAVIANO
DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

DOS EXAMES                                                        MÉDICOS PÓS RECURSOS, conforme segue adiante.

1 DO RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS PÓS RECURSOS

1.1 Torna público o Resultado dos Exames Médicos Pós Recursos,

conforme  CAPÍTULO VIII do edital 002/2021, em seu anexo único deste

edital.

                                Monte Azul - SP, 10 fevereiro de 2023.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2021

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS PÓS RECURSOS

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO
AVALIAÇÃO DO

MÉDICO

303000872
ADRIEL OLIVEIRA DOS

REIS
GUARDA CIVIL NÃO ENTREGOU OS

EXAMES MÉDICOS

303000665
ALBERT JONES FINK

MEDEIROS
GUARDA CIVIL NÃO ENTREGOU OS

EXAMES MÉDICOS

303000873 AMANDA DOS SANTOS GUARDA CIVIL RECOMENDADO

303001061
ANDERSON AMORIM DO

NASCIMENTO
GUARDA CIVIL

RECOMENDADO

303000973 ANDRE DE LIMA MOTA GUARDA CIVIL RECOMENDADO

303000279 ANDRE LUIZ FERREIRA GUARDA CIVIL NÃO RECOMENDADO

303000023
ANTONIO MARCOS DE

CARVALHO
GUARDA CIVIL

NÃO RECOMENDADO

303000319 ATILA RECCHI GONCALEZ GUARDA CIVIL RECOMENDADO

303000073
CALEBE PEREIRA DOS

SANTOS
GUARDA CIVIL NÃO ENTREGOU OS

EXAMES MÉDICOS

303000001 DANILO PRIOLI GUARDA CIVIL RECOMENDADO

303001032
DEBORA APARECIDA

MARQUES RAMOS
GUARDA CIVIL

RECOMENDADO

303000398
EVANDSON CAZZADORE

DE OLIVEIRA
GUARDA CIVIL

RECOMENDADO

303000324
FRANCISCO JOSE MUSSE

JUNIOR
GUARDA CIVIL

NÃO RECOMENDADO

303000270
GUILHERME APARECIDO

SOARES SILVA
GUARDA CIVIL

RECOMENDADO

303000724
HUGO VENANCIO DE

SOUZA
GUARDA CIVIL NÃO ENTREGOU OS

EXAMES MÉDICOS

303000050
IAGO RAFAEL PEREIRA

DE SOUZA
GUARDA CIVIL

RECOMENDADO

303000857
JOAO ANTONIO GOMES

DE RESENDE
GUARDA CIVIL

RECOMENDADO

303000460
JULIANA APARECIDA DE

PAULA MARTINS
GUARDA CIVIL

RECOMENDADO

303000941
LEONARDO VIEIRA

ARAUJO
GUARDA CIVIL NÃO ENTREGOU OS

EXAMES MÉDICOS

303001104
LUAN CASTER SANTOS

GARCIA
GUARDA CIVIL NÃO ENTREGOU OS

EXAMES MÉDICOS

303000148 LUCAS THOMAZ SAMPAIO GUARDA CIVIL RECOMENDADO

303000006
MARCOS LOURENCO

MOISES ALVES
GUARDA CIVIL

RECOMENDADO

303000445
PRISCILA HELLEN DOS

SANTOS RIBEIRO
GUARDA CIVIL

RECOMENDADO

303001055 RAFAEL VIOLIN FERREIRA GUARDA CIVIL NÃO ENTREGOU OS

EXAMES MÉDICOS

303000123 RENAN JOSE DOS REIS GUARDA CIVIL NÃO ENTREGOU OS

EXAMES MÉDICOS

303000950
SUELEN PEREIRA DA

SILVA
GUARDA CIVIL

RECOMENDADO

303000774
THIAGO PINTO DOS

SANTOS
GUARDA CIVIL NÃO ENTREGOU OS

EXAMES MÉDICOS

303000404
TIAGO PEREIRA DOS

SANTOS
GUARDA CIVIL

NÃO RECOMENDADO

303001110
WILLIAM MEIRA DE

OLIVEIRA
GUARDA CIVIL

NÃO RECOMENDADO